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0 of 0 people found the following review helpful. Five StarsBy Anders HesselbomAn excellent illustrated guide to The 
Bible!

Satir på världens mest sålda bok. Galna bibelord som du inte trodde fanns. Med livfulla illustrationer och stor portion 
av humor får du verktyget som ger intressanta och givande diskussioner. Tokiga Bibelord är boken som ger nya 
perspektiv och kunskap som både roar och förskräcker. "Jag brukar säga till alla att en snabb väg till ateism är att läsa 
Bibeln. Den här boken är en ännu snabbare väg . . . och den har illustrationer.” -Penn Jillette, Penn Teller “Det här är 
det mest underhållande sättet att ta del av allt knasigt man kan läsa i Bibeln. Roligt och informativt.” -John Houdi 
”Bibeln har så många historier som förtjänar att förlöjligas. Jakobs bok Tokiga Bibelord är en viktig liten bok som 
visar varför bibeln varken fötjänar vår tro eller respekt.” -Steve Wells

About the AuthorJakob är en professionell underhållare, uppväxt som en troende kristen. Efter att ha intresserat sig för 
kritiskt tänkande (skepticism) bestämde han sig för att tillämpa det på Bibeln. Under sin granskning av skriften 
häpnade han över mängden tokigheter som står att finna i ”böckernas bok”. Han reagerade dessutom över hur få 
troende kristna det är som faktiskt har koll på bibelns innehåll och historia. Som humanist anser Jakob att god etik är 
en dygd som vi bör diskutera och förbättra, snarare än att hämta våra moraliska riktlinjer från forntida skrifter. Han 
menar att det är riskfyllt och osunt att ge skrifter en helig status. Jakob sätter ett högt värde i att kunna omvärdera sin 
syn på omvärlden utifrån tillgänglig kunskap. Han finner ingen anledning att tro på övernaturliga företeelser men 
välkomnar gärna gudar och väsen att interagera eller manifestera sig. Jakobs förhoppning är att boken skall vara ett 
roligt och enkelt sätt att upptäcka bibeln på. Ett verktyg för att reflektera över och diskutera den mest sålda, men ändå 
relativt okända boken - Bibeln. Tillsammans med den talangfulla illustratören Fredrik Andersson har de tillsammans 
skapat en humoristisk syn på denna "heliga" skrift. ?”Om du vill marknadsföra bibeln som en god bok, ? kan det vara 
en god idé att veta vad den innehåller.” ? -Jakob Ståhle 


